PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

П Р И К А З

от   23.10.2014 г.

      №    815/01-06
Воронеж
Об утверждении Положения

о коллегии управления образования

 и молодежной политики,  ее состава

В соответствии с
 Положением об управлении образования и молодежной политики  администрации городского округа город Воронеж, утвержденным решением Воронежской городской Думы от  17.09.2014 № 1611-III «О наделении правами юридического лица управления образования и молодежной политики администрации городского округа город Воронеж»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  положение о коллегии управления образования и молодежной политики (приложение № 1);

-  состав коллегии управления  образования и молодежной политики (приложение № 2).

2.  Приказ руководителя управления образования № 1270 от 21.11.2012
  «Об утверждении Положения о коллегии управления образования и ее состава» считать утратившим силу.
3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                  К.Г. Викторов

Лынова С.Г.

228-32-20

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ